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Nr 162

Utlåtande i anledning av väckta motioner angående de partiellt 
arbetsföras pensionsrätt m. m.

(5:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av 
herr Lundström m. fl. (1:417) och den andra inom andra kammaren av 
herr Ohlin m. fl. (II: 516) har, såvitt nu är i fråga, hemställts att riksdagen 
måtte uttala som sin mening att inskränkningar i rätten till tjänstepension 
för handikappade med ordinarie eller extra ordinarie statlig tjänst upphör 
samt att prognosbedömningen i läkarintyget för statlig anställning i ordi
narie och extra ordinarie tjänst slopas.

Beträffande motiveringen för ifrågavarande förslag får utskottet hänvisa 
till motionen II: 516.

Utskottet. Enligt vad i motionerna anförs har statens nämnd för partiellt 
arbetsföra i skrivelse till Kungl. Maj :t framlagt vissa förslag rörande de 
partiellt arbetsföras pensionsrätt m. m. Enligt vad utskottet inhämtat är 
ifrågavarande framställning, vilken är dagtecknad den 7 december 1964, 
f. n. beroende på Kungl. Maj :ts prövning. Hemställan i nämnda skrivelse 
inbegriper delvis det föreliggande motionsyrkandet och berör även andra 
förhållanden av betydelse för de partiellt arbetsföra.

Utskottet vill för egen del understryka vikten av att de i de föreliggande 
motionerna behandlade spörsmålen ägnas särskild uppmärksamhet. Då det 
emellertid synes lämpligt att avvakta Kungl. Maj :ts ställningstagande till 
den ovannämnda framställningen från statens nämnd för partiellt arbets
föra — vilken som sagt har en vidare syftning än motionsyrkandet — an
ser utskottet inte i nuvarande läge påkallat att riksdagen gör något utta
lande i ämnet i enlighet med nämnda yrkande. Utskottet vill därför in
skränka sig till att anföra, att utskottet utgår ifrån att Kungl. Maj :t så 
snart förhållandena det medger upptar ifrågavarande framställning till av
görande och för riksdagen framlägger förslag, i den mån omständigheterna 
därtill föranleder. Utskottet föreslår att riksdagen i skrivelse till Kungl. 
Maj :t ger till känna vad utskottet sålunda anfört.
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Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,
att riksdagen må, i anledning av motionerna I: 417 och 

II: 516 såvitt nu är i fråga, i skrivelse till Kungl. Maj :t giva 
till känna vad utskottet anfört.

Stockholm den 16 november 1965

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Boman, fröken 

Andersson, herrar Einar Persson, Ivar Johansson, Axel Andersson, Rikard 
Svensson, fru Wallentheim, herrar Söderberg, Bertil Petersson, Källqvist, 
Hjorth, Strandberg och Johan Olsson; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Karlsson i Olof ström, Ståhl, 
Blidfors, Eliasson i Sundbom, Almgren, Mellqvist, fröken Elmén, herrar 
Turesson, Bergman, fröken Olsson, herrar Lassinantti, Gustafsson i Kårby, 
Gustafsson i Uddevalla och Nelander.

Reservationer

1) av fröken Elmén

2) av herr Nelander.
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